一、项目基本情况 
项目编号：JXXY2022-J004
项目名称：南昌市应急救援救助事务服务中心候考室升级改造项目
预算金额：95600元 
最高限价：95600元
采购需求
	采购项目编号
	采购项目名称
	数量
	单位
	预算金额
（人民币）

	JXXY2022-J004
	南昌市应急救援救助事务服务中心候考室升级改造项目
	1
	批
	95600元


注：未注明进口产品的，为国产产品，并且不允许提供进口产品参与谈判。
标的清单
	序号
	产品名称
	单位
	数量
	品牌型号
	单价

	1
	候考系统升级改造
	
	
	
	

	1.1
	候考设施
	套
	8
	定制
	800

	1.2
	候考休息设施
	套
	12
	定制
	1000

	1.3
	宣讲音箱
	个
	4
	T-250H
	2000

	1.4
	环境保障设施
	台
	1
	KFR-35GW
	4200

	1.5
	麦克风一体式多媒体音箱
	台
	3
	T-250BM
	2500

	1.6
	手机存取柜
	台
	2
	定制
	4000

	1.7
	公共雨伞收纳架
	台
	1
	定制
	2800

	1.8
	网络智能球机
	台
	2
	DS-2DE22041W-DE3
	2500

	1.9
	监控硬盘
	块
	5
	8TB
	2200

	2
	项目实施及质保
	
	
	
	

	1.1
	电视移位安装、布线
	项
	3
	定制
	1200

	1.2
	音响安装、布线
	项
	4
	定制
	1200

	1.3
	摄像头安装、布线
	项
	2
	定制
	1200

	1.4
	手机柜安装、布线
	项
	2
	定制
	1200

	1.5
	项目管理
	项
	1
	定制
	16400
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